АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.Я. ПОВАРОВА» /МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»/

242760 Брянская область, Дубровский район, п.Сеща, ул. Военный городок, д.30 ОКПО 47880103, ОГРН 1023201737492, ИНН/КПП 3210003331/324501001 E-mail: Shkola201010@rambler.ru. Тел./Факс: 8-48332-9-72-12, 8-48332-9-72-62

ПРИНЯТО решением педагогического совета МБОУ «Сещинская СОШ им.К.Я.Поварова» Протокол № 1 от 30.08.23 г. Приказ № 32-од от 31.08.23 г.

Перечень образовательных программ, реализовываемых в МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я.Поварова» в 2023-2024 уч.г.

No	Уровень	Наименование образовательной		Классы, в
п/п	образования	программы		которых
			Срок	программа
			освоения	реализовывается
				в текущем
				учебном году
1	Начальное	Основная образовательная		
	общее	программа начального общего		
	образование	образования МБОУ «Сещинская	4 года	1,2 классы
		СОШ им. К.Я.Поварова» на		
		2023-2027 г.г.		
2	Начальное	Основная образовательная		
	общее	программа начального общего		
	образование	образования МБОУ «Сещинская	4 года	3,4 классы
		СОШ им. К.Я.Поварова» на		
		2021-2025 г.г.		
3	Основное	Основная образовательная		
	общее	программа основного общего		
	образование	образования МБОУ «Сещинская	5 лет	5,6 классы
		СОШ им. К.Я.Поварова» на		
		2023-2028 г.г.		
4	Основное	Основная образовательная		
	общее	программа основного общего	_	
	образование	образования МБОУ «Сещинская	5 лет	7-9 классы
		СОШ им. К.Я.Поварова» на		
		2020-2025 г.г.		
5	Среднее	Основная образовательная		
	общее	программа среднего общего	_	4.0
	образование	образования МБОУ «Сещинская	2 года	10 класс
		СОШ им. К.Я. Поварова» на		
		2022-2024 учебный год		4.4
6	Среднее	Основная образовательная	2 года	11 класс

	общее образование	программа среднего общего образования МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» на 2022-2024 учебный год		
7	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование	Адаптированная основная общеобразовательная программа образования обучающихся с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 1) МБОУ Сещинской СОШ на 2016-2029 учебные годы	13 лет	2 класс, 7 класс